



Kære elever og forældre!

Efter en sommerferie, der har budt på stort set alle vejrtyper alt efter hvor i Europa, man har befundet sig, er skoleåret 2023-24 nu under opsejling. Skolen summer allerede af travlhed, og vi glæder os til at se alle elever samlet igen.

Nærmere bestemt på **mandag d. 14. august, hvor alle elever møder fra 8.45 – 12.00**. Vi begynder skoleåret med en morgensamling, hvorefter eleverne går i klasserne. Forældre er meget velkomne til morgensamlingen og er også velkomne til at blive og drikke en kop kaffe i fællesrummet bagefter. Senest kl. 10 bliver I dog venligt, men bestemt, sendt ud af døren indtil eleverne har fri kl. 12.00.

Endnu en gang tak for den fantastiske opbakning til sommerfesten i juni. Udover at være et utroligt dejligt arrangement, var alle vores gæster så rundhændede ved boderne, at der er en pæn pose penge i overskud til glæde for eleverne. De er nu bl.a. omsat til nogle store, flotte hængekøjer, som bliver ophængt i træerne i skolehaven.

I løbet af sommerferien er der sket rigtig store ting på skolens matrikel; renoveringen af taget på østfløjen har været i gang, lige siden eleverne blev sendt på sommerferie, men den kraftige regn har forsinket projektet en smule. Der er derfor stadig håndværkere der – helt bogstaveligt – er ved at lægge sidste hånd på taget, hvilket tydeligt kan ses. Samtidig har vi også fået lavet den udvendige kloakseparering, der har været planlagt i meget lang tid, så meget af skolens udeområde har været gravet op. Dette projekt er dog også ved at være færdigt, men der vil være nogle områder på skolen, der er spærret af her i starten af skoleåret.

Som tidligere skrevet, er Nickolaj og Lau blevet ansat som hhv. SFO-leder og pædagog og vil sammen med Vibeke fremover være de faste voksne i SFO. Der har allerede været godt gang i SFO i denne uge, og alle har taget rigtig godt imod vores nye kolleger. Tak for det! Nickolaj og Lau vil desuden også indgå i en del dobbelttimer i undervisningen, så alle elever vil på denne måde få glæde af udvidelsen af personaleflokket.

Martin vil fremover sammen med Allan sørge for at tage hånd om alle de praktiske projekter og det daglige vedligehold af skolens fysiske rammer.

Alle forældre med elever i 0. – 6. klasse er velkomne til **SFO-infomødet d. 23. august fra 16.30 -17.30**, hvor I har mulighed for at hilse på SFO-personalet og høre meget mere om strukturen, dagligdagen og rammerne i SFO.

Der er også forældremøder i klasserne her i august, og jeg vil gerne opfordre alle forældre til at bakke stærkt op om dette. Det er hér de nye klassers forældre er samlet første gang, og der er mange vigtige ting på dagsordenen, som er relevant for alle forældre.

**Bedste hilsner,
Rasmus**